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Z.Les Valesa Presidenti i pare dhe themeluesi i Solidarnosit, si dhe President i shtetit Polak në
një takim të përzëmërt me Presidentin e BSPSH  Z.Gëzim KALAJA
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